白兔镇122省道南侧（原财政所办公楼）

租赁结果公示

结果公告如下：

	标的
	标段名称
	面积

（㎡）
	起始租金

（元/年）
	租赁年限

（年）
	备注

	1
	122省道南侧（原财政所办公楼）房屋租赁
	216.16
	73000
	5
	租金一年一付

本项目标的竞得人/单位为中国邮政集团有限公司江苏省句容市分公司，成交价为73000元/年，请竞得人/单位及时领取成交确认书，并在结果公示结束后3天内凭成交确认书与白兔镇人民政府签定租赁合同。

公示期限为：自本公告发布之日起1个工作日。

招租人：句容市白兔镇人民政府

                       2024年4月25日